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各车站车票起售时间优化
首先，不少旅客会选择在9月

30日结束长假前最后一天的工作
后出发。那么今天，这些小伙伴就
要开始抢9月30日当天的火车票
了。而根据以往惯例，假期铁路出
行的首个高峰，也将从9月30日18
时启幕。

从今年6月7日起，铁路部门
优化调整了部分车站车票的起
售时间。新票起售时间从每天8
时至 18 时，每隔 15 分钟均有新
票起售。调整优化后，铁路宁波
站、余姚站、余姚北站、宁海站、
庄桥站、奉化站、溪口站等宁波
各火车站，车票起售时间仍都是
每天上午9:30。

但需要注意的是，回程车站的
车票起售时间就不尽相同了，比如
杭州、杭州东、杭州南等站，都调整
到了10:45起售；上海虹桥调整到
了13:45起售，上海其他车站比如
上海南、上海、上海松江则调整到
了14:45起售。

总之，在购买回程票前，旅客
一定要看清楚，以免耽误行程。

带娃出行，或能“省一点”
本月起，始发动车组的儿童票、学

生票，残疾军人、人民警察、消防救援
队伍残疾人员等优待票，均可享受“折
上折”，最低4折的优惠。举个例子，9
月24日杭州东到宁波G195次，目前
有二等座是打七六折，也就是64元，
以前儿童票只能享受这张票全价85
元的50%，而优惠政策实施后，则能
享受到最低全价的4折。

“老爸老妈”出行实惠多
从今年4月1日起，国铁集团在现

行“铁路畅行”常旅客会员服务基础
上，年满60周岁的老年常旅客会员乘
车时，可获得票面金额15倍的积分，相
当于普通常旅客会员的3倍，即花费
1000元乘坐火车，可获赠1.5万积分，
兑换火车票时可抵150元使用，相当
于老年旅客乘车最高享85折，老年旅
客乘车将获得更多实惠。

对于尚未注册成为“铁路畅行”
常旅客会员的老年旅客，建议尽快通
过铁路12306网站、客户端（App）和
车站会员窗口申请成为铁路常旅客
会员，以便享受更多积分优惠，这个

申请是免费的。

“候补”，一定要及时
如今，热门车次的车票越来越

难买，这是不少人的切身感受。一
方面，坐车的人越来越多，一方面，
这也可能和铁路售票规则优化调整
有一定关系。

业内人士指出，对于非“始发终
到”车次，如果第一时间没有买到车
票，如果看到车票可“候补”，一定要
第一时间“候补”，通常如果时间充
裕，3张以内的车票候补到的概率是
比较大的。

尽量选择“始发终到”车次
同时，在购买宁波开往杭州、温

州、上海方向这些车次选择比较多
的线路时，尽量选择“始发终到”车
次，就是车次出发站、到达站前注明

“始”“终”的车次，会比注明“过”的
过路车次更好买许多。

此外，根据以往经验，在开售车
票中，高铁动车组列车（G、D、C 字
头）车次会比普速列车（K、T、Z 字
头）车次车票好买一些。

记者 范洪 沈莉

余姚推行
“化妆品监管”APP
提升监管效能

近年来，消费者在美容店使用化妆
品后造成皮肤过敏的消费纠纷时有发
生。为切实保障化妆品安全，守护消费
者“美丽经济”，余姚市市场监管局陆埠
分局于近日对辖区美甲店、美容机构、
化妆品专卖店等重点经营场所开展专
项检查行动，重点对是否存在标签标识
不合规产品，是否严格履行进货查验制
度，是否经营过期、变质化妆品及经营
场所展示或使用的化妆品产品是否保
留完整的小包装等进行了检查。

在检查中，执法人员发现很多化妆
品经营者在采购化妆品过程中，往往不
会查验化妆品的真假，也不会及时查看
和清理过期变质化妆品等情况。为规
范经营者经营行为，提升经营者的质量
管理水平和自查自纠能力，避免采购不
正规产品的风险，该分局推行了“化妆
品监管”App。执法人员在检查过程中
现场指导经营者如何使用“化妆品监
管”App查询化妆品注册备案信息、核
实产品合法性，并指导他们通过“药化
智慧在线”小程序记录进货查验信息，
严格进货查验制度。

据统计，目前该分局辖区已有70多
家化妆品经营使用单位下载了“化妆品
监管”App，并在“药化智慧在线”小程
序进行注册，上传进货查验记录500多
条。 通讯员 张松高 徐群

本期民生商品价格涨跌互现。
据监测，与上期（9月2日-9月8日，
下同）相比，本期（9 月 9 日-9 月 15
日，下同）列入民生商品价格监测范
围的超市35种商品价格总水平上
涨0.28%，菜市场97种商品价格总
水平下降0.09%。

本期超市商品价格总水平有所
上涨。本期超市35种监测商品价
格较上期10涨20平5跌，价格总水
平上涨0.28%。

本期菜市场商品价格总水平有
所下降。本期菜市场97种监测商
品价格较上期9涨74平14跌，价格
总水平下降0.09%。 通讯员 李莉

宁波站国庆首日火车票
明日9:30起售！

距离国庆假期还有两周，8天长假想好去哪里玩了吗？
根据铁路客票预售票规则，昨日，铁路12306已开始发售9

月29日，也就是国庆假期前2天的火车票。而10月 1日当天的
火车票，将在明日起售。

那么，今年买“十一”火车票有哪些新变化？在抢票前，又有
哪些小技巧是应该提前知道的呢？

民生商品价格涨跌互现

国庆中秋假期
购票日历

体彩开奖信息

大乐透第25106期：
05 06 11 26 29 05 10
20选5第25248期：
05 11 13 16 17
排列5第25248期：9 8 3 8 5

（均以公证开奖结果为准）

福彩开奖信息

3D第2025248期：5 2 6
七乐彩第2025106期：
05 13 14 18 26 27 28 25
6+1第2025106期：1 7 4 4 1 7 猪
15选5第2025248期：02 07 08 13 14
快乐8第2025248期：
06 10 21 22 28 29 32 33 34 37
43 49 51 52 55 56 57 59 67 80

单位：元/500克

商品

猪肉
牛肉
鸡肉
鲳鱼
带鱼
河虾
花蛤
菠菜
小白菜
大白菜
土豆

东裕
菜市场

20.00

58.00

20.00

35.00

35.00

110.00

13.00

12.00

5.00

2.00

3.50

南苑
菜市场

18.00

54.00

13.00

30.00

33.00

110.00

10.00

13.00

5.00

4.00

3.50

华严
菜市场

17.00

50.00

11.00

35.00

20.00

95.00

9.00

8.00

6.50

3.00

4.00

孔浦
菜市场

15.00

40.00

17.00

26.00

25.00

120.00

8.00

14.00

8.00

2.50

3.00

海曙联丰
菜市场

19.00

45.00

12.00

35.00

30.00

110.00

9.00

6.00

5.00

2.00

3.50

江北白沙
菜市场

18.00

40.00

12.00

25.00

25.00

100.00

10.00

9.00

5.00

2.00

3.00

旅客正在乘车旅客正在乘车。。通讯员供图通讯员供图


