宁波站国庆首日火车票 日9:30 起售

距离国庆假期还有两周,8天长假想好去哪里玩了吗? 根据铁路客票预售票规则,昨日,铁路12306已开始发售9 月29日,也就是国庆假期前2天的火车票。而10月1日当天的

火车票,将在明日起售。

那么,今年买"十一"火车票有哪些新变化?在抢票前,又有 哪些小技巧是应该提前知道的呢?



各车站车票起售时间优化

首先,不少旅客会选择在9月 30日结束长假前最后一天的工作 后出发。那么今天,这些小伙伴就 要开始抢9月30日当天的火车票 了。而根据以往惯例,假期铁路出 行的首个高峰,也将从9月30日18 时启幕。

从今年6月7日起,铁路部门 优化调整了部分车站车票的起 售时间。新票起售时间从每天8 时至18时,每隔15分钟均有新 票起售。调整优化后,铁路宁波 站、余姚站、余姚北站、宁海站、 庄桥站、奉化站、溪口站等宁波 各火车站,车票起售时间仍都是 每天上午9:30。

但需要注意的是,回程车站的 车票起售时间就不尽相同了,比如 杭州、杭州东、杭州南等站,都调整 到了10:45起售;上海虹桥调整到 了13:45起售,上海其他车站比如 上海南、上海、上海松江则调整到 了14:45起售。

总之,在购买回程票前,旅客 定要看清楚,以免耽误行程。

带娃出行,或能"省一点"

本月起,始发动车组的儿童票、学 生票,残疾军人、人民警察、消防救援 队伍残疾人员等优待票,均可享受"折 上折",最低4折的优惠。举个例子,9 月24日杭州东到宁波G195次,目前 有二等座是打七六折,也就是64元, 以前儿童票只能享受这张票全价85 元的50%,而优惠政策实施后,则能 享受到最低全价的4折。

"老爸老妈"出行实惠多

从今年4月1日起,国铁集团在现 行"铁路畅行"常旅客会员服务基础 上,年满60周岁的老年常旅客会员乘 车时,可获得票面金额15倍的积分,相 当于普通常旅客会员的3倍,即花费 1000元乘坐火车,可获赠1.5万积分, 兑换火车票时可抵150元使用,相当 于老年旅客乘车最高享85折,老年旅 客乘车将获得更多实惠。

对于尚未注册成为"铁路畅行" 常旅客会员的老年旅客,建议尽快通 过铁路12306网站、客户端(App)和 车站会员窗口申请成为铁路常旅客 会员,以便享受更多积分优惠,这个

国庆中秋假期 购票日历

Part of the last o	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE
(41(23)10)	(水平日前)
1 5	29 🐵
16	≠=> 30
37 17	*** EAN 1 * 🚳
18	2 4
19	3*
*20	-x=4 *
*21-	-xm- 5 *
22 -	-x-+e+ 6*
23 -	- z = - 7 ª
24	TIP - 8 *
25	9
26	*** 10

申请是免费的。

"候补",一定要及时

如今,热门车次的车票越来越 难买,这是不少人的切身感受。一 方面,坐车的人越来越多,一方面, 这也可能和铁路售票规则优化调整 有一定关系。

业内人士指出,对于非"始发终 到"车次,如果第一时间没有买到车 票,如果看到车票可"候补",一定要 第一时间"候补",通常如果时间充 裕,3张以内的车票候补到的概率是 比较大的。

尽量选择"始发终到"车次

同时,在购买宁波开往杭州、温 州、上海方向这些车次选择比较多 的线路时,尽量选择"始发终到"车 次,就是车次出发站、到达站前注明 "始""终"的车次,会比注明"过"的 过路车次更好买许多。

此外,根据以往经验,在开售车 票中,高铁动车组列车(G、D、C字 头)车次会比普速列车(K、T、Z字 头)车次车票好买一些。

记者 范洪 沈莉

余姚推行 "化妆品监管"APP 提升监管效能

近年来,消费者在美容店使用化妆 品后造成皮肤过敏的消费纠纷时有发 生。为切实保障化妆品安全,守护消费 者"美丽经济",余姚市市场监管局陆埠 分局于近日对辖区美甲店、美容机构、 化妆品专卖店等重点经营场所开展专 项检查行动,重点对是否存在标签标识 不合规产品,是否严格履行进货查验制 度,是否经营过期、变质化妆品及经营 场所展示或使用的化妆品产品是否保 留完整的小包装等进行了检查。

在检查中,执法人员发现很多化妆 品经营者在采购化妆品过程中,往往不 会查验化妆品的真假,也不会及时查看 和清理过期变质化妆品等情况。为规 范经营者经营行为,提升经营者的质量 管理水平和自查自纠能力,避免采购不 正规产品的风险,该分局推行了"化妆 品监管"App。执法人员在检查过程中 现场指导经营者如何使用"化妆品监 管"App查询化妆品注册备案信息、核 实产品合法性,并指导他们通过"药化 智慧在线"小程序记录进货查验信息, 严格进货查验制度。

据统计,目前该分局辖区已有70多 家化妆品经营使用单位下载了"化妆品 监管"App,并在"药化智慧在线"小程 序进行注册,上传进货查验记录500多 通讯员 张松高 徐群

|福彩开奖信息

3D第2025248期:5 2 6 七乐彩第2025106期:

05 13 14 18 26 27 28 25

6+1第2025106期:174417猪 15选5第2025248期:02 07 08 13 14 快乐8第2025248期:

06 10 21 22 28 29 32 33 34 37 43 49 51 52 55 56 57 59 67 80

体彩开奖信息

大乐透第25106期: $05\ 06\ 11\ 26\ 29\ 05\ 10$

20选5第25248期: $05\ 11\ 13\ 16\ 17$

排列5第25248期:98385

(均以公证开奖结果为准)

民生商品价格涨跌互现

本期民生商品价格涨跌互现。 据监测,与上期(9月2日-9月8日, 下同)相比,本期(9月9日-9月15 日,下同)列入民生商品价格监测范 围的超市35种商品价格总水平上 涨 0.28%, 菜市场 97 种商品价格总 水平下降0.09%。

本期超市商品价格总水平有所 上涨。本期超市35种监测商品价 格较上期10涨20平5跌,价格总水 平上涨 0.28%。

本期菜市场商品价格总水平有 所下降。本期菜市场97种监测商 品价格较上期9涨74平14跌,价格 总水平下降0.09%。 通讯员 李莉

商品	东裕 菜市场	南苑 菜市场	华严 菜市场	孔浦 菜市场	海曙联丰 菜市场	江北白沙 菜市场
猪肉	20.00	18.00	17.00	15.00	19.00	18.00
牛肉	58.00	54.00	50.00	40.00	45.00	40.00
鸡肉	20.00	13.00	11.00	17.00	12.00	12.00
鲳鱼	35.00	30.00	35.00	26.00	35.00	25.00
带鱼	35.00	33.00	20.00	25.00	30.00	25.00
河虾	110.00	110.00	95.00	120.00	110.00	100.00
花蛤	13.00	10.00	9.00	8.00	9.00	10.00
菠菜	12.00	13.00	8.00	14.00	6.00	9.00
小白菜	5.00	5.00	6.50	8.00	5.00	5.00
大白菜	2.00	4.00	3.00	2.50	2.00	2.00
土豆	3.50	3.50	4.00	3.00	3.50	3.00

单位:元/500克

《宁波晚报》分类广告,承接遗失、 截稿时间:工作日当天16:00

●柴满常遗失工程 ●**江祥太**. 02271964042****8、不慎遗失5波市鄞州区下应街道黎明股份经济合作社股权证,证号:0706

0272,股数:1股,声明作废

石料加工中心设备及厂房公开处置预公告

我司现有一座石料加工中心厂房及全套生产设备拟对夕置,诚邀意向单位前来洽谈。厂房及主要设备如下:

厂房情况:单层钢结构(门式钢架结构),面积约7000m²,层

配电设备:变压器容量 4450KVA、配电柜及电缆若干。 加工设备(浙矿重工):鄂式破碎机(CJ125)2台、圆锥破碎机 (RC65-450)1台、圆锥破碎机(RC65-150)2台。

压滤设备(山东景津):压滤机(XMZ500/1500*70-U型)4

起重设备(河南重业):LD25T-30M电动双梁起重机1台。 说明:以上公告仅为预公告信息,最终以正式公告信息为 准,如有意向,请与我司联系。 现场联系人:鲍先生 联系电话:13645740539 商务联系人:叶先生 联系电话:13884415785

宁波市雄镇投资集团有限公司 2025年9月16日